SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2024

V/v đề nghị báo giá gói thầu: Mua vật tư

y tế phục vụ công tác xét nghiệm,

tiêm ngừa dịch vụ năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

 Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế sửa đổi

bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/72019 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-KSBT, ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa

chon nhà thầu gói thầu: Mua vật tư y tế phục vụ công tác xét nghiệm, tiêm ngừa

dịch vụ năm 2024;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang lập danh mục, số lượng, xuất

xứ của hàng hóa, đề nghị các Công ty, doanh nghiệp có đủ điều kiện kinh doanh

theo quy định của pháp luật báo giá có khả năng cung ứng cho Trung tâm, cụ thể

như sau:

- Tên vật tư y tế, số lượng theo phụ lục đính kèm công văn này.

- Các nhà cung cấp gửi bằng Báo giá bao gồm các nội dung:

+ Tên hàng hóa, qui cách, số lượng, hãng/nước sản xuất, đơn giá, (Đơn giá

chào bao gồm thuế VAT, các chi phí chọn gói để thực hiện gói thầu, chi phí vận

chuyển, xếp dỡ, lắp đặt tại địa điểm của bên mua và các chi phí khác có liên quan).

- Các nhà cung cấp gửi hồ sơ báo giá chậm nhất ngày 11/07/2024 về Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ số 613 Trần Hưng Đạo khu vực 3,

phường 3, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. Số điện thoại: 02933.878.953.

Email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, DVTYT.

Trương Văn Hạnh

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

		2024-07-08T15:05:26+0700

		2024-07-08T15:08:19+0700

		2024-07-08T15:08:19+0700

		2024-07-08T15:08:19+0700

		2024-07-08T15:08:19+0700